BAA

               О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ
                    ВЫВОЗА (ВЫВОДА) С ТЕРРИТОРИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             ТЕХНИКИ, ОБОРУДОВАНИЯ, ИМУЩЕСТВА И ДРУГИХ
                МАТЕРИАЛЬНЫХ СРЕДСТВ, ПРИОБРЕТЕННЫХ
                  В 14 ГВ.ОА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         3 февраля 1995 г.
                                N 32

                            (CАМР 95-2)

     Принимая  во  внимание   подписанное    между    Правительством
Российской Федерации и Правительством Республики Молдова  Соглашения
о порядке и сроках вывода 14 гв.ОА, игнорирование при этом интересов
Приднестровья  и  с  целью  обеспечения  сохранности   собственности
Приднестровской Молдавской Республики постановляю:

     1. Министерствам, комитетам, управлениям и другим ведомствам, а
также предприятиям, учреждениям,  организациям (не зависимо от  форм
собственности) и  физическим  лицам  категорически  запретить  вывоз
(вывод) с территории Приднестровской Молдавской Республики  техники,
оборудования, имущества и других материальных средств, приобретенных
в 14 гв. ОА Российской Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                 И. СМИРНОВ

Отформатировано: Скрепец Т.В., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено  на аутентичность: Казакова М.М., старший оператор,
тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.